
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2013 – (PMRC) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE 003/2013 (PMRC) 
 
Objeto: A contratação de som e iluminação de placo para o 
Carnaval 2013, a realizar-se nos dias 08, 09, 10, 11 e 12 de 
fevereiro, das 22 às 02hs, e no dia 10 do mesmo mês das 15 às 
18hs, na Praça Rui Barbosa. 
Contratada: RUBENS VICTORIO MAIO 07127215928 
CNPJ/MF: 15.480.915/0001-19 
Valor: 4.770,00 (quatro mil, setecentos e setenta reais) 
Pagamento: em até 15 (quinze) dias consecutivos.  
Vigência: 01 de Fevereiro de 2013 a 02 de Março de 2013. 
Assinatura: 01 de Fevereiro de 2013. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2013 – (PMRC)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE 003/2013 (PMRC)


